”?CEPBEP (495) 510-15-10

TOProBbLIA AOM

[MH-nT, ¢ 9.00 Do 18.00

CronewHuua 3000x600x40 Mpamop cepebpuctbin 6035/SL (1n/5), e1, Slotex

Panuyc nogruba:
MpownssoamnTtens:
Konnekuws:
Cepus:

Tun:

Martepuan:
TonwmHa, Mm:
WwnpuHa, mm:
LOnvHa, Mm:

KonnyecTBo B ynakoBke:

JononHutenbHele 306paxeHus:

Wil Lina cBopky Bam obszaTenbHo noHanobuTes:

% slotex CTonewHuupl ' MnaHku ons
Slotex (Cnotekc) = CTONelHNL

Obsi3aTenbHble KOM nneKkTywuwmne

Kog HasBaHue

5 MM

Slotex

Elga

el
CronewHuua
acn

40

600

3000

1wr

20060273 Kpomka ans cronewnut, 3000x45 c/k Mpamop cepebpucTbiii

6035/SL, e1, Slotex

20009362 MnaHka coeanHuUTENbHas yrnosas neeasi Ha esponoarn6 40 Mm

(Y3-40-R6/180/1)

20030050 6035/8I
Cknag
PosHuua

10 849.00 py6./wT

MnuHTyC ans
CTOnewHnL,

LleHa 3a eanHuLy

461.00 py6.

1752.55 py6.


https://www.tdserver.ru:443/upload/iblock/4c2/qhvj13s84hshro4i18ihbczmo6a43lgb/20030050.jpg
https://www.tdserver.ru:443/upload/iblock/36b/kg47b2d2smcgnxip20rwgb0q7phd34pa/20030050_2.jpg

20009345

20009344

20009376

20030038

20009358

20060274

20050242

20020020

23010111

23009077

23009079

23009080

23009078

23009076

193016

~
=

'

il
™

MnaHka Topuesas npasasi Ha eBpornoarnd 40 mM. (403-R6/1800M)

MnaHka Topuesas nesast Ha esporioarnd 40 mm. (403-R6/180/1)

MnaHka T-ob6pasHasi ¢ OTKPbITbIM TOPLIOM Ha eBponoarnd 40 MM
(T-40-R6/180)

Mnarka T-o6pa3Has ¢ 3aKpbIThiM TOPLIOM Ha eBponoarnt 40 mm
(T3-40-R6/180)

MnaHka coeuHUTENbHAS yrioBas Npaeas Ha eeponoarmé 40 MM
(Y3-40-R6/18001)

Kpomka ans cronewnut, 3000x45 6/k Mpamop cepebpucTblii
6035/SL, el, Slotex

CronewHuua 4200x600x40 Mpamop cepebpucTbiii 6035/SL (1n/5),
el, Slotex

CreHoBas naHenb 3000x600x10 Mpamop cepebpucThii 6035/SL, e,
Slotex

MnuHTyc TwinC 6035/S Silver Marble 32*4200

MnaHka coeavHWUTENbHAs YrioBas Npasas Ha eBpornoarmb 40 M,
yepHas (Y3-40-R6/180-I1-y)

Mnanka YEPHAS Topuesas nesasi Ha eBpornioarm6 40 M (403-
R6/180-J1-4)

Mnanka YHEPHAS Topuesas npasas Ha espornoarn6 40 mm (403-
R6/180-1-4)

MnaHka HEPHAS T-o6pa3sHasi ¢ 3akpbiTbIM TOPLIOM Ha eBpornoarné
40 mm (T3-40-R6/180-4)

MnaHka coeguHUTENbHAA yrnosas nesas Ha espononrnd 40 mwm,
yepHas (Y3-40-R6/180-J1-4)

KomnnexT yronkos u 3arnywek AP740/AP850 ons nnnHTyca
1214,1272,1330,1280,1306,1321,1325/ Thermoplast

1172.65 py6.

1172.65 py6.

999.76 py6.

999.76 py6.

1752.55 py6.

340.00 py6.

15 421.00 py6.

7 056.00 py6.

1.974.00 py6.

1790.53 py6.

1 549.16 py6.

1 549.16 py6.

1 485.54 py6.

1790.53 py6.

306.00 py6.





http://www.tcpdf.org

