

Столешница 3000x600x40 Мрамор серебристый 6035/SL (1п/5), e1, Slotex



Радиус подгиба:	5 мм
Производитель:	Slotex
Коллекция:	Elga
Серия:	e1
Тип:	Столешница
Материал:	дсп
Толщина, мм:	40
Ширина, мм:	600
Длина, мм:	3000
Количество в упаковке:	1 шт

Код: 20030050	Артикул: 6035/SI				
Склад					
Ваша цена: Розница					
10 849.00 руб./шт					

Дополнительные изображения:



州

Для сборки вам обязательно понадобится:



Планки для столешниц



Столешницы Slotex (Слотекс)



Плинтус для столешниц

Обязательные комплектующие

Код	Название	Цена за единицу
23009080	Планка ЧЕРНАЯ торцевая правая на европодгиб 40 мм (40з-R6/180-П-ч)	1 549.16 руб.
20060274	Кромка для столешниц 3000х45 б/к Мрамор серебристый 6035/SL, e1, Slotex	340.00 руб.

20020020		Стеновая панель 3000x600x10 Мрамор серебристый 6035/SL, e1, Slotex	7 056.00 руб.
20050242		Столешница 4200x600x40 Мрамор серебристый 6035/SL (1п/5), e1, Slotex	15 421.00 руб.
20060273		Кромка для столешниц 3000х45 с/к Мрамор серебристый 6035/SL, e1, Slotex	461.00 руб.
23010111		Плинтус TwinC 6035/S Silver Marble 32*4200	1 974.00 руб.
23009076		Планка соединительная угловая левая на европодгиб 40 мм, черная (Уз-40-R6/180-Л-ч)	1 790.53 руб.
23009078		Планка ЧЕРНАЯ Т-образная с закрытым торцом на европодгиб 40 мм (Тз-40-R6/180-ч)	1 485.54 руб.
20009362	\	Планка соединительная угловая левая на европодгиб 40 мм (Уз-40-R6/180Л)	1 752.55 руб.
23009079		Планка ЧЕРНАЯ торцевая левая на европодгиб 40 мм (403-R6/180-Л-ч)	1 549.16 руб.
23009077		Планка соединительная угловая правая на европодгиб 40 мм, черная (Уз-40-R6/180-П-ч)	1 790.53 руб.
193016	VA	Комплект уголков и заглушек AP740/AP850 для плинтуса 1214,1272,1330,1280,1306,1321,1325/ Thermoplast	306.00 руб.
20009358		Планка соединительная угловая правая на европодгиб 40 мм (Уз-40-R6/180П)	1 752.55 руб.
20030038	\	Планка Т-образная с закрытым торцом на европодгиб 40 мм (Тз-40-R6/180)	999.76 руб.
20009376	\	Планка Т-образная с открытым торцом на европодгиб 40 мм (T-40-R6/180)	999.76 руб.
20009344	_	Планка торцевая левая на европодгиб 40 мм. (403-R6/180Л)	1 172.65 руб.
20009345		Планка торцевая правая на европодгиб 40 мм. (403-R6/180П)	1 172.65 руб.

